

Offerta economica tabellare

Fornitura “chiavi in mano” in noleggio per anni otto, comprensiva del servizio di assistenza e manutenzione full risk, di impianti e apparecchiature per il locale di riprocessamento degli endoscopi nell’ambito della costruzione di una nuova piastra endoscopica incluso il relativo materiale di consumo.

Gara n 8060698 Cig. N 86430706FE

RIF.	Descrizione MATERIALE DI CONSUMO	Codice listino	Nome commerciale	quantità necessaria	CND/RDM	Prezzo conf. offerto	q.tà per confezione	o confezioni	Totale fornitura (prezzo confezione x numero confezioni offerte)
1	Detergente enzimatico per il lavaggio manuale	500189	ISACLEAN	316 tan	D0801 - 1498537	€ 56,16	tan da 5 lt	316	€ 17.746,56
3	Disinfettante per autosanificazione pompa lavaggio	550035	ADASPOR PLUS MONODIE	156 box	D050102 - 1293919	€ 15,00	Box da 200 ml (A+B)	156	€ 2.340,00
4	Scovolini e spazzolini prelavaggio (varie misure)	PULLTHRSTUBBY MINIPULLTHRUSTU MICROPULLTHRUST	PULL THRU + STUBBY BRUSH MINI PULL THRU + STUBBY BRUSH MICRO PULL THRU + STUBBY BRUSH	250 box	G03080302 - 1391360	€ 69,00	Box 60 pz	250 box	€ 17.250,00
5	Panni asciugatura	100728	Tampone assorbente sterile	67	Z12029099 - 2056356	€ 54,00	Box 225 pz	67 box	€ 3.618,00
6	Detergente vasca ultrasuoni	550019	ISACLEAN	600	D0801 - 1287825	€ 56,00	Flacone da 1000 ml	120 fl	€ 6.720,00
7	Detergente vasca ultrasuoni	550019	ISACLEAN		D0801 - 1287825	sconto merce	Flacone da 1000 ml	480 fl	€ 0,00
8	Carta per stampante lavaggio manuale	ISAROTS2	CARTA STAMPANTE	38	n.a.	sconto merce	1 rotolo	38	€ 0,00
9	Detergente enzimatico per lavaendoscopi	ML02-0145	INTERCEPT PLUS	46 tan	V9099 - 1376539	€ 102,60	Box 2 tan da lt 5	23 box	€ 2.359,80
10	Disinfettante per lavaendoscopi	ML02-0158	RAPICIDE PA	588	S9002 - 1376552	€ 55,22	Box 2 tan da lt 5 (A+B)	588	€ 32.469,36
11	Carta per stampante lavaendoscopi	ISAROTS	CARTA TERMICA	50	n.a.	sconto merce	1 rotolo	50	€ 0,00
12	Carta per stampante armadi	15377	CARTA TERMICA	50	n.a.	sconto merce	Box da 10 pz	5 box	€ 0,00
13	Telini sterili colori	103585	SET LINERS ADV STERIL	75 box	T030199 - 1982611	€ 160,00	Box da 200 kit	75 box	€ 12.000,00
14	Buste per sottovuoto	100604	BUSTE SOTTOVUOTO	1000	Z12029099 - 2089911	€ 200,00	Box 50 pz	20 box	€ 4.000,00
15	Disinfettante per conservazione trasporto	100602	N-SURE	13 tan	Z12029099 - 2089915	€ 72,00	Tan. 5 lt	13 tan	€ 936,00
16	Disinfettante per conservazione trasporto per senza canali	100710	N-SURE ZERO	20 box	Z12029099 - 1778241	€ 45,00	Box 50 pz	20 box	€ 900,00
17	Telini sterili colori	103580	SET LINERS STERIL	5 box	T030199 - 1982607	€ 160,00	Box da 200 kit	5 box	€ 800,00
18	Carta stampante Surestore	700344	ETICHETTE ADESIVE	4	n.a.	€ 30,00	1 rotolo (300 etichette)	4 rotoli	€ 120,00
19	Disinfettante per pulizia/sanificazione	500047	BACTRYL WIPES	40	D020102 - 1569782	sconto merce	Box da 110 salviette	40 box	€ 0,00
20	Detergente enzimatico per Lavaendoscopi	500189	ISACLEAN	7 tan	D0801 - 1498537	€ 56,16	Tan. 5 lt	7 tan	€ 393,12
21	Disinfettante per lavaendoscopi	500188	ISASPOR Single Shot	40 box	D050102 - 1371595	€ 65,26	Box 2 tan. Da 5 lt (A+B)	40 box	€ 2.610,40
IMPORTO ANNUO FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO									€ 104.263,40
	Dettaglio apparecchi impianti e accessori necessari al funzionamento del sistema offerto:	Modello e codice		casa produttrice	CND/RDM		prezzo di listino		quota canone anno
	n. 3 Pompa prelavaggio completa di: Connettori - Base Hook Up - Stampante - Barcode - Supporto per lavandino	SureClean - SURECLEAN/LV		MDG Engineering	G0380 - 1620752		€ 6.900,00		€ 1.425,00
	n. 3 Lavelli a 2 vasche automatizzati	SureClean - LV1-215		MDG Engineering	n.a.		€ 6.300,00		€ 1.911,00
	n. 4 Lavaendoscopi Medivators ADV Pass Thru completa di: Base unica - Connettori necessari - Cestelli - Stampante	Medivators ADV Plus PT - ADVPT3006		MEDIVATORS Inc	Z12029010 - 1587465		€ 70.000,00		€ 22.500,00

	n. 1 Vasca a ultrasuoni da lt 20 completa di cestello e coperchio	SB200	ACME Srl	n.a.	€ 2.600,00	€ 125,00
	n. 9 Armadio asciugatura e stoccaggio completo di: Stampante - base Unica - connettori - Licenza stampante - Licenza etichette - Licenza sensori - Licenza Smart Light - Licenza HIS	Medivators ENDODRY - 15120	Cantel Medical	Z12029099 - 1775350	€ 30.000,00	€ 11.250,00
	n. 1 Sistema per la conservazione e trasporto endoscopi SURESTORE completo di: 12 vassoi - 1 tan. Di disinfettante - 50 buste - 45 tampioni assorbenti - 50 telini sterili	Medivators SURESTORE - 100600IT	Cantel Medical	Z12029099 - 2044568	€ 30.000,00	€ 1.000,00
	n. 6 Carrello CLEANASCOPE Advantage trasporto completo di: vassoi	Cleanascope - 103466	Cantel Medical	Z12029099 - 1968269	€ 1.800,00	€ 750,00
	n. 1 Lavaendoscopi Medivators ISA completa di: Stampante - Base Unica - Cestello - connettori	Medivators ISA - MED ISA6	Cantel Medical	Z12011301 - 1353852	€ 30.000,00	€ 1.500,00
	n. 1 Sistema Tracciabilità CLEANTRACK comprensivo di: Licenze - n. 3 workstation - 7 barcode -	Clean Track - CLEANTRACK	Tesi Srl	n.a.	€ 25.000,00	€ 3.250,00
	Arredi vari (banconi lavori - piani appoggio - scaffali - etc)	n.a.		n.a.	n.a.	€ 562,00
	Lavori edili/impiantistici	n.a.	Nocivelli Srl	n.a.	n.a.	€ 9.800,00
	IMPORTO ANNUO QUOTA DI NOLEGGIO ANNUA “chiavi in mano”, di impianti e apparecchiature per i locali di riprocessamento degli endoscopi (piastra endoscopica + Dipartimento Emergenza e Aree Critiche) come dettagliatamente specificato nel Capitolato Speciale di gara (**)					€ 54.073,00
	IMPORTO ANNUO QUOTA DI ASSISTENZA TECNICA FULL RISK “chiavi in mano”, di impianti e apparecchiature per i locali di riprocessamento degli endoscopi (piastra endoscopica + Dipartimento Emergenza e Aree Critiche) come dettagliatamente specificato nel Capitolato Speciale di gara (**)					€ 39.643,75
	TOTALE GENERALE FORNITURA ANNUA					€ 197.980,15
	TOTALE GENERALE FORNITURA ANNI 8					€ 1.583.841
	ONERI SICUREZZA non soggetti a ribasso					740,00
	TOTALE GENERALE FORNITURA ANNI 8 INCLUSI GLI ONERI DA INTERFERENZA NON SOGGETTI A RIBASSO					€ 1.584.581,00
	Importi da inserire sulla piattaforma SINTEL negli appositi campi:					
	Costi manodopera (art. 95 c. 10 D.Lgs 50/2016)					15.838,41
	Oneri aziendali concerneti l'adempimento delle disposizioni in materila di salute e sicurezza sul luogo di lavoro (Art. 95 c. 10D.Lgs. 50/2016)					15.838,41

(*) le indicazioni per la compilazione sono dettagliate nel punto 4.3 del Capitolato speciale e devono essere coerenti con la relazione di calcolo richiesta		
(**) le quote, al netto dell'IVA, sono comprensive delle opere edili e impiantistiche come dettagliato nel relativo Capitolato speciale		

